

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) d	

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
8189	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11
8338	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP	05.919.156/0001-94
11043	CRIZANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	37.052.128/0001-09
10180	DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	05.893.461/0001-54
9112	DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	18.683.835/0001-59
11042	ELITE INDÚSTRIA DE PAPÉIS EIRELI	32.294.504/0001-58
6186	JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA	05.623.240/0001-66
11000	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32.040.295/0001-16
10179	KAPRICHÓ DISTRIBUIDORA EIRELI ME	27.403.752/0001-50
9427	LEANDRO STRINGARI - ME	21.681.063/0001-20
10166	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	07.814.016/0001-87
11013	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37.076.968/0001-01
10112	SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	27.040.523/0001-18
11041	SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI	09.499.059/0001-40
11038	T. DOS SANTOS MARAIS LTDA	35.449.721/0001-68
10659	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	30.986.684/0001-03

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	1.000,0000	Galão	Água sanitária com ação desinfetante, embalagem escura que impeça a exposição		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
KAPRICHÓ DISTRIBUIDORA EIRELI ME		5,1000	1.000,0000	5.100,00	PROQUIL	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		6,5000	1.000,0000	6.500,00	Pampa Chemical	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		7,5000	1.000,0000	7.500,00	JASMIM	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		8,2600	1.000,0000	8.260,00	MIL FLORES	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		8,8000	1.000,0000	8.800,00	MIL FLORES	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		9,7700	1.000,0000	9.770,00	BENFORT	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		12,2800	1.000,0000	12.280,00	GIRANDO SOL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	500,0000	Galão	álcool gel 70%. Composição: álcool, água, acrylates/ c 1030 alkyl acrylate crosso		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
KAPRICHÓ DISTRIBUIDORA EIRELI ME		30,0000	500,0000	15.000,00	PROQUILL	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		39,0000	500,0000	19.500,00	Allgel	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		45,0000	500,0000	22.500,00	FLOPS	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		47,0000	500,0000	23.500,00	TUPI	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		49,0000	500,0000	24.500,00	PROQUILL	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		50,1500	500,0000	25.075,00	BENFORT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	25,0000	Unidade	Armação para fibras de limpeza (limpa tudo) de piso, paredes e teto 40 x 11cm		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		13,8500	25,0000	346,25	BETTANIN	365 (trezentos e
KAPRICHÓ DISTRIBUIDORA EIRELI ME		16,8700	25,0000	421,75	BETTANIN	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		19,9000	25,0000	497,50	NOBRE	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		30,0000	25,0000	750,00	BRALIMPIA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		35,0000	25,0000	875,00	BETTANIN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	300,0000	Pacote	avental descartável, manga longa, c/ elástico nos punhos, cor azul, gramatura 30, e		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA	65,0000	300,0000	19.500,00	FABRICAÇÃO PRÓ	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	88,3600	300,0000	26.508,00	DUARTE	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	94,0000	300,0000	28.200,00	MEDIX	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	145,9500	300,0000	43.785,00	ECO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	1.500,0000	Pacote	avental descartável, manga longa, c/ elástico nos punhos, cor branca, gramatura 3		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA		60,0000	1.500,0000	90.000,00	FABRICAÇÃO PRÓ	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		88,3600	1.500,0000	132.540,00	DUARTE	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		94,0000	1.500,0000	141.000,00	MEDIX	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		96,1700	1.500,0000	144.255,00	ECO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	100,0000	Unidade	Cabo em alumínio com manopla de 1,60 metros com rosca		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		27,0000	100,0000	2.700,00	BETTANIN	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		33,7500	100,0000	3.375,00	BR	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		37,9800	100,0000	3.798,00	BETTANIN	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		38,0000	100,0000	3.800,00	BETTANIN	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		38,0000	100,0000	3.800,00	BETTANIN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	20,0000	Galão	Cera líquida para madeira, Princípio Ativo: Emulsificante, conservante, corante, frag		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		12,5000	20,0000	250,00	PROQUILL	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		27,0000	20,0000	540,00	ILO	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		34,0000	20,0000	680,00	REFLEXUS	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		37,5000	20,0000	750,00	GUANABARA	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		37,6500	20,0000	753,00	GIRANDO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		40,0000	20,0000	800,00	POLWAX	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		70,9500	20,0000	1.419,00	PROQUILL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	2.500,0000	Pacote	Copo descartável, transparente, resistente, 200 ml, 100 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LEANDRO STRINGARI - ME		2,4000	2.500,0000	6.000,00	kerocopo	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		2,8000	2.500,0000	7.000,00	lbras	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		2,8000	2.500,0000	7.000,00	IBRAS	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		2,9800	2.500,0000	7.450,00	IBRASDE	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		3,1900	2.500,0000	7.975,00	TOTAL PLAST	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		3,2000	2.500,0000	8.000,00	DUDIGO	365 (trezentos e
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT		3,2100	2.500,0000	8.025,00	COPOBEL	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		3,3000	2.500,0000	8.250,00	COPOBEL	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		3,3000	2.500,0000	8.250,00	DUDIGO	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,5000	2.500,0000	8.750,00	TOTALPLAST	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		4,0000	2.500,0000	10.000,00	CRISTAL COPO	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		4,1100	2.500,0000	10.275,00	DUDIGO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	100,0000	Pacote	Copo descartável, transparente, resistente, 50 ml, 100 unid		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	1,2400	100,0000	124,00	COPOBEL	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	1,2500	100,0000	125,00	ibras	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES	1,3500	100,0000	135,00	IBRASDE	365 (trezentos e
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT	1,5400	100,0000	154,00	COPOBEL	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO	1,5600	100,0000	156,00	DUDIGO	365 (trezentos e
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME	1,7200	100,0000	172,00	DUDIGO	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	1,7400	100,0000	174,00	TOTAL PLAST	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI	1,8500	100,0000	185,00	TOTALPLAST	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	1,8900	100,0000	189,00	COPOSUL	365 (trezentos e
LEANDRO STRINGARI - ME	2,6000	100,0000	260,00	KEROCOPO	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	2,8200	100,0000	282,00	DUDIGO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	10,0000	Galão	Desengraxante industrial liquido, cremoso, cor vermelha, diluição 1:60, densidade					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME					11,6200	10,0000	116,20	PROQUILL	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L					34,8500	10,0000	348,50	TAQ LIMP	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP					65,4500	10,0000	654,50	VIDESSIL	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI					70,0000	10,0000	700,00	BRILHO	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	2.000,0000	Galão	Desinfetante hospitalar, 5 litros, de nível intermediário, sua fórmula deve conter: h					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP					59,9200	2.000,0000	119.840,00	BENFORT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	1.000,0000	Embalagem	detergente enzimático 1 litro, formulação que contém tensoativos que associados					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME					49,0000	1.000,0000	49.000,00	PROLINK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES					75,0000	1.000,0000	75.000,00	BOM TOQUE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	1.000,0000	Galão	Detergente hospitalar 5 litros. Composto de tensoativos aniônicos, ideal para a lim					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP					269,4500	1.000,0000	269.450,00	BENFORT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	15	1.000,0000	Unidade	Dispenser para sabonete líquido/álcool em gel					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L					22,8500	1.000,0000	22.850,00	NOBRE	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME					22,9000	1.000,0000	22.900,00	GOEDERT	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES					24,7500	1.000,0000	24.750,00	NOBRE	365 (trezentos e
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT					24,9500	1.000,0000	24.950,00	SUPERPRO	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO					26,9000	1.000,0000	26.900,00	BR	365 (trezentos e
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME					32,5000	1.000,0000	32.500,00	NOBRE	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI					35,0000	1.000,0000	35.000,00	NOBRE	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI					38,0000	1.000,0000	38.000,00	INVOQ	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA					39,5600	1.000,0000	39.560,00	NOBRE	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP					40,4200	1.000,0000	40.420,00	VIDEQUIMICA	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	16	60,0000	Unidade	esfregão para higienizar veículos de transporte de carga ou passageiros					
<b>Fornecedor</b>					<b>Valor Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Marca</b>	<b>Prazo</b>

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	46,0600	60,0000	2.763,60	DALCIN	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	54,9900	60,0000	3.299,40	ODIM	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	1.000,0000	Unidade	Fibra macia para limpeza, produto não tecido à base de fibras sintéticas e mineral		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		1,4800	1.000,0000	1.480,00	BETANIN	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		1,4900	1.000,0000	1.490,00	BETTANIN	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		1,5000	1.000,0000	1.500,00	BETTANIN	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		1,6000	1.000,0000	1.600,00	BETTANIN	365 (trezentos e
KAPRICOH DISTRIBUIDORA EIRELI ME		1,6000	1.000,0000	1.600,00	BETTANIN	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		7,3600	1.000,0000	7.360,00	NOBRE	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		7,5200	1.000,0000	7.520,00	3M	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		8,0000	1.000,0000	8.000,00	BETTANIN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	1.500,0000	Unidade	Fibra pesada para limpeza, cor verde. Produto não-tecido à base de fibras sintética		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		1,5900	1.500,0000	2.385,00	BETANIN	365 (trezentos e
KAPRICOH DISTRIBUIDORA EIRELI ME		1,6000	1.500,0000	2.400,00	BETTANIN	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		1,6300	1.500,0000	2.445,00	BETTANIN	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		1,8000	1.500,0000	2.700,00	BETTANIN	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		1,8500	1.500,0000	2.775,00	BETTANIN	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		3,2200	1.500,0000	4.830,00	NOBRE	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		3,2900	1.500,0000	4.935,00	3M	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		3,5000	1.500,0000	5.250,00	BETTANIN	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	300,0000	Unidade	Lixeira com pedal e balde removível aço inox - 30 litros. Composição: lixeira inox o		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JONATHAN AFONSO DO PRADO		216,3700	300,0000	64.911,00	BETTANIN	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		240,0000	300,0000	72.000,00	MOR	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		292,6000	300,0000	87.780,00	MOR	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	2.500,0000	Caixa	Luva de procedimento PP - para procedimento não-cirúrgico, não esterilizada. De		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		47,8900	2.500,0000	119.725,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		47,9000	2.500,0000	119.750,00	Descarpack	365 (trezentos e
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA		48,0000	2.500,0000	120.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	2.500,0000	375.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	2.500,0000	Caixa	Luva de procedimento P - não-cirúrgica, não estéril. De acordo com NBR 13391.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA		46,8500	2.500,0000	117.125,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		46,9000	2.500,0000	117.250,00	Descarpack	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		48,0000	2.500,0000	120.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	2.500,0000	375.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	2.500,0000	Caixa	Luva de procedimento M - não-cirúrgico, não estéril; de acordo com NBR 13391.		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	46,8500	2.500,0000	117.125,00	Descarpack	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	46,8900	2.500,0000	117.225,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA	47,0000	2.500,0000	117.500,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES	150,0000	2.500,0000	375.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	2.500,0000	Caixa	Luva de procedimento G - para procedimento não-cirúrgico, não-esterilizada. De a		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		46,9800	2.500,0000	117.450,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA		47,0000	2.500,0000	117.500,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		67,5000	2.500,0000	168.750,00	Descarpack	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	2.500,0000	375.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	1.000,0000	Caixa	Luva de procedimento nitrilica tamanho G - para procedimentos não-cirúrgico, sen		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		48,0000	1.000,0000	48.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		80,0000	1.000,0000	80.000,00	Descarpack	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	1.000,0000	150.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	1.000,0000	Caixa	Luva de procedimento nitrilica tamanho M - para procedimentos não-cirúrgico, sen		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		48,0000	1.000,0000	48.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	1.000,0000	150.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	1.000,0000	Caixa	Luva de procedimento nitrilica tamanho P - para procedimentos não-cirúrgico, sen		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		44,0000	1.000,0000	44.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		150,0000	1.000,0000	150.000,00	MEDIX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	250,0000	Pacote	Luva plástica multiuso estéril, confeccionada em polietileno de alta densidade, tran		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		10,5000	250,0000	2.625,00	MEDIX	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		26,4600	250,0000	6.615,00	DESCARPACK	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	2.000,0000	Embalagem	máscara cirúrgica descartável, proteção contra doenças de transmissão aérea por		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
CRIZANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PA		23,0000	2.000,0000	46.000,00	CRIZANI	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		24,0000	2.000,0000	48.000,00	APK	365 (trezentos e
KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		64,0000	2.000,0000	128.000,00	NOBRE	365 (trezentos e
JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA		99,0000	2.000,0000	198.000,00	DESCARPACK	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		160,7400	2.000,0000	321.480,00	NOBRE	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		171,0000	2.000,0000	342.000,00	POOP ETORE	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	31	500,0000	Unidade	Óculos de proteção individual, resistente e confortável, com ajuste longitudinal das		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		8,3300	500,0000	4.165,00	DANNY	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) d	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	500,0000	Galão	Odorizador de ambientes desenvolvido para perfumação e eliminação de maus od				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				35,0000	500,0000	17.500,00	PROQUILL	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP				37,4000	500,0000	18.700,00	BENFORT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	1.000,0000	Unidade	Pano de limpeza de microfibra, cor azul, com alto poder de absorção de líquidos. I				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
JONATHAN AFONSO DO PRADO				4,9000	1.000,0000	4.900,00	MARTINS	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA				5,2500	1.000,0000	5.250,00	BELMONDI	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				6,0000	1.000,0000	6.000,00	MARTINS	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES				6,9000	1.000,0000	6.900,00	MARTINS	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				7,2900	1.000,0000	7.290,00	BELMONDI	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP				7,6100	1.000,0000	7.610,00	MARTINS	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				7,8000	1.000,0000	7.800,00	BELMONDI	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				8,1000	1.000,0000	8.100,00	BELMONDI	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L				8,6100	1.000,0000	8.610,00	BELMONT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	1.000,0000	Unidade	Pano de limpeza de microfibra, cor marrom, alto poder de absorção de líquidos. Dif				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA				5,2500	1.000,0000	5.250,00	BELMONDI	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				6,0000	1.000,0000	6.000,00	MARTINS	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				7,2900	1.000,0000	7.290,00	BELMONDI	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				7,8000	1.000,0000	7.800,00	BELMONDI	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				8,1500	1.000,0000	8.150,00	BELMONDI	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L				8,6100	1.000,0000	8.610,00	BELMONT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	1.000,0000	Unidade	Pano de limpeza de microfibra, cor rosa, com alto poder de absorção de líquidos. D				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA				5,2500	1.000,0000	5.250,00	BELMONDI	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				6,0000	1.000,0000	6.000,00	MARTINS	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				7,8000	1.000,0000	7.800,00	BELMONDI	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				7,9000	1.000,0000	7.900,00	BELMONDI	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME				7,9000	1.000,0000	7.900,00	BELMONDI	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L				8,6100	1.000,0000	8.610,00	BELMONT	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	1.000,0000	Fardo	Papel higienico, 100% fibras celulósicas virgens, branco, folha simples, 8 rolos de 3				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI				29,8800	1.000,0000	29.880,00	ALVEFLOR	365 (trezentos e
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT				29,9000	1.000,0000	29.900,00	GUIPEL PLUS	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA				35,9000	1.000,0000	35.900,00	VILAPEL	365 (trezentos e
ELITE INDÚSTRIA DE PAPÉIS EIRELI				36,0000	1.000,0000	36.000,00	ELITE PAPEIS	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO				36,9000	1.000,0000	36.900,00	TRIBOM	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES				37,5000	1.000,0000	37.500,00	AMETISTA	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME				39,0000	1.000,0000	39.000,00	TRIBOM	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI				43,4500	1.000,0000	43.450,00	FLORAX PREMIUM	365 (trezentos e
SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI				43,6800	1.000,0000	43.680,00		365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	45,9000	1.000,0000	45.900,00	FLORAX	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	50,0000	1.000,0000	50.000,00	Neo	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	52,1800	1.000,0000	52.180,00	CLARAMAX	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	53,6300	1.000,0000	53.630,00	VINHEPEL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	37	1.000,0000	Pacote	Papel toalha interfolhado, ultra macio, branco alvo, 100% celulose virgem, 23 x 20 d		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT		6,9900	1.000,0000	6.990,00	GUIPEL LUXO	365 (trezentos e
SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI		7,8700	1.000,0000	7.870,00		365 (trezentos e
ELITE INDÚSTRIA DE PAPÉIS EIRELI		8,2000	1.000,0000	8.200,00	ELITE PAPÉIS	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		8,2000	1.000,0000	8.200,00	NEO	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		8,5500	1.000,0000	8.550,00	VILAPEL	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		9,9000	1.000,0000	9.900,00	SERENO	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		9,9900	1.000,0000	9.990,00	ALVEFLOR	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		10,5000	1.000,0000	10.500,00	MEGA	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		12,0000	1.000,0000	12.000,00	NOBRE	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		12,0000	1.000,0000	12.000,00	JG Papéis	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		12,3100	1.000,0000	12.310,00	TULIPA	365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		13,1000	1.000,0000	13.100,00	FLORAX PREMIUM	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		14,0000	1.000,0000	14.000,00	PROQUILL	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	3.000,0000	Fardo	Papel toalha em rolo, folha simples, 100% celulose virgem, 20 cm x 200 m, resister		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENT		41,8900	3.000,0000	125.670,00	GUIPEL	365 (trezentos e
ELITE INDÚSTRIA DE PAPÉIS EIRELI		43,0000	3.000,0000	129.000,00	ELITE PAPEIS	365 (trezentos e
T. DOS SANTOS MARAIS LTDA		43,5000	3.000,0000	130.500,00	VILAPEL	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		49,0000	3.000,0000	147.000,00	LUZPEL	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		49,9000	3.000,0000	149.700,00	TRIBOM	365 (trezentos e
SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI		53,6700	3.000,0000	161.010,00		365 (trezentos e
DELICIO DELMAR RAMBO - EIRELI		58,0000	3.000,0000	174.000,00	FLORAX PREMIUM	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		63,0000	3.000,0000	189.000,00	QUALILUX	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		64,0000	3.000,0000	192.000,00	SERENO	365 (trezentos e
KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME		65,0000	3.000,0000	195.000,00	TRIBOM	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		69,5600	3.000,0000	208.680,00	KLIN	365 (trezentos e
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		70,0000	3.000,0000	210.000,00	Tribom	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		71,2600	3.000,0000	213.780,00	CLARAMAX	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	2.500,0000	Unidade	respirador filtrante PFF2, eficiência mínima de filtragem de 94%, resistente a aeros		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		14,7000	2.500,0000	36.750,00	3M	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	40	1.500,0000	Fardo	Saco de lixo contaminado 100 litros para acondicionamento de resíduos sólidos hd		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		22,8000	1.500,0000	34.200,00	GD	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		31,9000	1.500,0000	47.850,00	NECK PLAST	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		48,0000	1.500,0000	72.000,00	DSL	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		48,8800	1.500,0000	73.320,00	VIDEQUIMICA	365 (trezentos e

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L	52,0000	1.500,0000	78.000,00	JD	365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO	59,9000	1.500,0000	89.850,00	BR	365 (trezentos e
KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME	60,7000	1.500,0000	91.050,00	LUGIPLAST	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	120,0000	1.500,0000	180.000,00	AZEPLAST	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	41	1.000,0000	Fardo	Saco de lixo contaminado 30 litros para acondicionamento de resíduos sólidos ho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		7,3000	1.000,0000	7.300,00	GD	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		14,9500	1.000,0000	14.950,00	NECK PLAST	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		18,0000	1.000,0000	18.000,00	DSL	365 (trezentos e
KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME		22,2000	1.000,0000	22.200,00	LUGIPLAST	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		22,5600	1.000,0000	22.560,00	VIDEQUIMICA	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		24,0000	1.000,0000	24.000,00	JD	365 (trezentos e
SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI		24,0000	1.000,0000	24.000,00		365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		29,9000	1.000,0000	29.900,00	BR	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		85,0000	1.000,0000	85.000,00	AZEPLAST	365 (trezentos e

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	42	1.500,0000	Fardo	Saco de lixo contaminado 50 litros para acondicionamento de resíduos sólidos ho		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI		10,9000	1.500,0000	16.350,00	GD	365 (trezentos e
DAKA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME		19,9500	1.500,0000	29.925,00	NECK PLAST	365 (trezentos e
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMES		30,0000	1.500,0000	45.000,00	DSL	365 (trezentos e
KAPRICH0 DISTRIBUIDORA EIRELI ME		32,0000	1.500,0000	48.000,00	LUGIPLAST	365 (trezentos e
ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP		32,9000	1.500,0000	49.350,00	VIDEQUIMICA	365 (trezentos e
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS L		35,0000	1.500,0000	52.500,00	JD	365 (trezentos e
SRR INDUSTRIA DE PAPEL HIGIENICO EIRELI		35,0000	1.500,0000	52.500,00		365 (trezentos e
JONATHAN AFONSO DO PRADO		39,9000	1.500,0000	59.850,00	BR	365 (trezentos e
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		100,0000	1.500,0000	150.000,00	AZEPLAST	365 (trezentos e

## Sugestão por menor preço unitário

6186 - JOLAIR JOSÉ GALVÃO CORREA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	4	300,0000	65,0000	19.500,00	
1	5	1.500,0000	60,0000	90.000,00	
1	23	2.500,0000	46,8500	117.125,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 226.625,00					

8189 - ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	12	2.000,0000	59,9200	119.840,00	
1	14	1.000,0000	269,4500	269.450,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 389.290,00					

8338 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	37	1.000,0000	6,9900	6.990,00	
1	38	3.000,0000	41,8900	125.670,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 132.660,00					

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) d		

## 9427 - LEANDRO STRINGARI - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	9	2.500,0000	2,4000	6.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 6.000,00					

## 10112 - SIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	24	2.500,0000	46,8500	117.125,00	
1	40	1.500,0000	22,8000	34.200,00	
1	41	1.000,0000	7,3000	7.300,00	
1	42	1.500,0000	10,9000	16.350,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 174.975,00					

## 10166 - NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	10	100,0000	1,2400	124,00	
1	18	1.000,0000	1,4800	1.480,00	
1	19	1.500,0000	1,5900	2.385,00	
1	36	1.000,0000	29,8800	29.880,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 33.869,00					

## 10179 - KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	1.000,0000	5,1000	5.100,00	
1	2	500,0000	30,0000	15.000,00	
1	8	20,0000	12,5000	250,00	
1	11	10,0000	11,6200	116,20	
1	13	1.000,0000	49,0000	49.000,00	
1	32	500,0000	35,0000	17.500,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 86.966,20					

## 10659 - WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	7	100,0000	27,0000	2.700,00	
1	29	250,0000	10,5000	2.625,00	
1	39	2.500,0000	14,7000	36.750,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 42.075,00					

## 11000 - JONATHAN AFONSO DO PRADO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	20	300,0000	216,3700	64.911,00	
1	33	1.000,0000	4,9000	4.900,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 69.811,00					

## 11013 - PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	25,0000	13,8500	346,25	
1	15	1.000,0000	22,8500	22.850,00	
1	16	60,0000	46,0600	2.763,60	
1	22	2.500,0000	47,8900	119.725,00	
1	25	2.500,0000	46,9800	117.450,00	
1	26	1.000,0000	48,0000	48.000,00	
1	27	1.000,0000	48,0000	48.000,00	
1	28	1.000,0000	44,0000	44.000,00	
1	31	500,0000	8,3300	4.165,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 407.299,85					

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 72	Processo: 829/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) d	

11038 - T. DOS SANTOS MARAIS LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	34	1.000,0000	5,2500	5.250,00	
1	35	1.000,0000	5,2500	5.250,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 10.500,00					

11043 - CRIZANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	30	2.000,0000	23,0000	46.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b> 46.000,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	2.215.196,05
--	--------------